
 
 
             
V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. Obecní úřad Předměřice nad Labem zveřejňuje 
informace poskytnuté podle tohoto zákona. 
 
Čj. SPIS/106-1999/PI-1/17/Ma                                   
                                                                                      
 
                                                                                             V Předměřicích nad Labem dne 28.2.2017 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážení,  
 
Dne  16.2.2017 jsme obdrželi vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve které žádáte o zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2016, respektive seznam 
stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2017 ( žádost o název projektu, stručný popis 
projektu, rozpočet projektu v mil. Kč, plánovaný termín započetí projektu, předpokládaný termín 
výběrového řízení na dodavatele) a které budou financovány z rozpočtu obce nebo jiných veřejných 
rozpočtů.  
Na základě dotazu tímto sdělujeme, že Obec Předměřice nad Labem v roce 2017 plánuje odstavné 
plochy a chodníky, za hrubou odhadní cenu 800,-tis. Kč. Výběrové řízení je plánováno na duben 
2017. Další investice – další etapa odkanalizování obce a úpravy interiéru ZŠ budou upřesněny 
v polovině roku, pokud získá obec do této doby stavební povolení. Tyto investiční akce prozatím 
nebyly ani hrubým odhadem zařazeny do rozpočtu obce na rok 2017.  
 
 
 
Stanislava Marková 
Starostka obce Předměřice nad Labem 
 


